
Klinikassistenter til Tandplejen i Silkeborg

Er du uddannet klinikassistent – og klar til et job, hvor du både kan udvikle dig fagligt og gøre en
reel forskel?
Hos Tandplejen i Silkeborg søger vi nye kolleger, der har lyst til at være en del af en tandpleje i
vækst. Her får du mulighed for at arbejde med alt fra forebyggelse og behandling af børn & unge til
specialopgaver eller administrative funktioner – alt efter dine interesser og kompetencer.

Har du en passion for det kliniske arbejde?●

Er du nysgerrig på forebyggelse og sundhedsfremme?●

Eller motiveres du af at arbejde med borgere med særlige behov?●

Så vil vi rigtig gerne høre fra dig!
 
Om os
Tandplejen i Silkeborg er i rivende udvikling – vi vokser i takt med kommunen, og det betyder flere
patienter og flere muligheder.
Vi er stolte af vores høje faglige niveau og flotte sundhedsresultater. Vores tilgang er
behovsorienteret med fokus på forebyggelse og non-operativ cariesbehandling.
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med ca. 90 kolleger fordelt på seks klinikker. Her får du
mulighed for at arbejde på tværs af klinikker, hvilket giver dig både variation og faglig udvikling.
 
Stillingen
Vi søger en eller flere klinikassistenter på 37 timer om ugen til faste stillinger eller vikariat med
opstart august 2026 (eller efter aftale).
 
Det kan du glæde dig til hos os

Et godt og individuelt tilrettelagt introduktionsforløb ●

Selvstændige opgaver – fx profylakse ●

En hverdag med fokus på forebyggelse og moderne tandpleje ●

Et stærkt teamsamarbejde ●

Mulighed for at arbejde med TRIOS-scanning og OTP-røntgen ●

Faglig og personlig udvikling – inkl. efteruddannelse ●

Mulighed for administrative opgaver ●

Mulighed for at arbejde med special-, social- og omsorgstandpleje ●

 
Vi forestiller os, at du:

Er fagligt stærk og trives i en alsidig og travl hverdag ●

Har lyst til at arbejde med børn og unge – og evt. også voksne ●

Er en holdspiller med gode samarbejds- og kommunikationsevner ●

Arbejder struktureret og tager ansvar ●

Har lyst til at udvikle dig – både fagligt og personligt ●

 
Lyder det som noget for dig?
Så bliv en del af et fagligt stærkt og udviklende miljø, hvor du får mulighed for at gøre en forskel –
hver dag.
Du kan læse mere om Silkeborg Kommune på www.silkeborg.dk, hvor du også finder tandplejens
hjemmeside.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte overtandlæge Marianne Bank-
Mikkelsen på tlf. 24 86 55 97.
Ansøgningsfrist fredag den 24. april 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag den 28.
april eller løbende efter aftale.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte. 
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